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ACDC 4 You: meninis kûrybingumo ugdymas Jums 

Sutikite trečiąjį projekto naujienlaiškį kuriame dalijamės naujausia informacija bei pasiekimais!  

 

Mes pasirengę! O Jûs? 

Projekto „ACDC 4 You: meninis kūrybingumo ugdymas Jums“  komanda jau baigia savo dvejus metus trunkančią 

kelionę: parengėme net keturis intelektinius produktus, kurie yra skirti skatinti suaugusiųjų kūrybingumą, pasitelkiant 

dalyvaujamosios muzikos kūrybinius procesus. Šie produktai – puiki pagalba suaugusiųjų švietėjams, muzikantams, 

kitiems kultūros darbuotojams, padėsianti jiems organizuoti  suaugusiųjų kūrybinių įgūdžių tobulinimo ir/ arba muzikinio 

kūrybiškumo mokymus. 

Gerosios patirties kolekcija  

Kūrybingumo ugdymo per muzikinę raišką gerosios patirties pavyzdžių kolekcija – tai 25 

įkvepiančios iniciatyvos iš Bulgarijos, Airijos, Lietuvos, Rumunijos ir Ispanijos, suaugusiųjų 

kūrybingumo mokymo pavyzdžiai, kuriuose pasitelkiamos pačios įvairiausios priemonės, 

ypač dalyvaujamoji muzika, padedančios atskleisti kūrybinį potencialą. 

Tarp atrinktų iniciatyvų rasite pačias įvairiausias kūrybinių įgūdžių tobulinimo formas: 
 Mokymo kursus; 
 Asmeninio tobulėjimo seminarus, komandos formavimo užsiėmimus; 
 Metodus ir būdus; 
 Festivalius ir pasirodymus/ performansus; 
 Interneto svetaines ir platformas; 
 Mokymo priemones – vadovus, mokymo planus, metodines priemones. 

Pasklaidykite Gerosios patirties kolekciją internete.  

 

„ACDC 4 You“ mokymo programa  

Meninio kūrybiškumo ugdymo programa mokymų vadovams – 25 valandų trukmės 

mokymų programa, skirta muzikantų ir suaugusiųjų švietėjų įgūdžių ugdymui ruošiant juos 

kūrybiškumo vadovų darbui. „ACDC 4 You“ mokymo programą sudaro šie moduliai: 

 Pagrindinės andragogo kompetencijos; 
 Kūrybingumas ir inovatyvumas – 21-ojo amžiaus įgūdžiai; 
 Kūrybinio raštingumo lavinimo ir ugdymosi principai ir priemonės; 
 Kūrybinio bendradarbiavimo procesai komandose; 
 Komandinio kūrybingumo skatinimas pasitelkiant dalyvaujamąją muziką. 

Pasklaidykite „ACDC 4 You“ mokymo programą internete. 

  

https://sih.lt/app/default/files-module/local/dokumentubankas/ACDC%204%20YOU_Gerosios-patirties-pavyzd%C5%BEiai.pdf
https://sih.lt/app/default/files-module/local/dokumentubankas/ACDC%204%20YOU_Curriculum_LT.pdf


 

 

 

Kûrybingumo laboratorijos 

„ACDC 4 You“ kūrybingumo laboratorijos  – tai patyriminiai kūrybingumo ugdymo seminarai 
su dalyvaujamosios muzikos elementais, skirti idėjų generavimo, kūrybinio mąstymo, 
problemų sprendimo, bendradarbiavimo ir kt. įgūdžiams ugdyti bei padėti žmonių grupėms 
tapti sėkmingomis kūrybiškomis komandomis. Kūrybingumo laboratorijos atspindi penkis 
kūrybinio proceso etapus, t. y. pasiruošimą, inkubacinį laikotarpį, idėjų generavimą, vertinimą 
ir įgyvendinimą. 
Kūrybingumo laboratorijomis gali naudotis įvairiose srityse ir sektoriuose dirbančios 
komandos, pvz., švietimo, kultūros ir meno, verslo, nevyriausybinių organizacijų ir 
bendruomenių, vietos, regioninės ar nacionalinės valdžios institucijos per strateginio 
planavimo ir komandos formavimo sesijas.  

Pasklaidykite „ACDC 4 You“ kūrybingumo laboratorijas internete. 

 

Kûrybingumo  pratybos 

„ACDC 4 You“ kūrybingumo pratybų sąsiuvinis yra suaugusiųjų savarankiško mokymosi 
priemonė, skirta kūrybiniam pasitikėjimui ir kūrybiniam raštingumui ugdyti. Sąsiuvinyje 
pateikiama 50 praktinių kūrybiškumo lavinimo užduočių ir pratimų suaugusiesiems, 
siekiantiems efektyviau dirbti ir padidinti savo vertę darbo rinkoje.  

Pratybų sąsiuvinis bus naudingas andragogams kaip papildoma mokymo medžiaga 
kūrybiškumo mokymuose, taip pat kultūros ir kūrybos sektoriaus, verslo, nevyriausybinių ir 
bendruomeninių organizacijų, švietimo įstaigų, vietos, regioninės ar nacionalinės valdžios 
institucijų darbuotojų mokymuose apie strateginį planavimą ir komandos formavimo 
užsiėmimuose.  
„ACDC 4 You“ kūrybingumo pratybos internete. 
 

ACDC 4 YOU renginiai

„ACDC 4 You“ projekto produktai buvo plačiai pristatyti partnerių šalyse organizuotų projekto rezultatų sklaidos 
seminarų metu. Šiuose renginiuose aktyviai dalyvavo suaugusiųjų švietėjai, mokytojai, mokymų vadovai, menininkai, 
muzikantai, kultūros darbuotojai, įvairių viešojo ir verslo sektoriaus organizacijų atstovai.  

2023 m. balandžio 20 d. Vilniuje įvyko baigiamoji projekto konferencija, kurios dalyviai turėjo galimybę įsitraukti į 
įvairiausias kūrybines ir menines veiklas, parinktas pagal „ACDC 4 You“ projekto produktus.  

Daugiau informacijos apie konferenciją internete. 

 

Projekto partneriai 

 Soros International House – koordinatorius, Lietuva 

 Smashing Times Theatre Company Limited, Airija 

 INICIATIVAS DE FUTURO PARA UNA EUROPA SOCIAL COOP V, Ispanija 

 FUNDATIA EUROED, Rumunija 
 KU TU EOOD, Bulgarija 

Daugiau informacijos apie „ACDC 4 You“ projektą rasite paspaudę šią nuorodą. 

https://sih.lt/app/default/files-module/local/dokumentubankas/ACDC%204%20YOU_Creativity%20Labs_LT.pdf
https://sih.lt/app/default/files-module/local/dokumentubankas/ACDC%204%20YOU_Creativity%20Workbook_EN.pdf
https://bit.ly/41CLgee
https://sih.lt/en
http://smashingtimes.ie/
http://www.ifescoop.eu/
https://www.euroed.ro/
http://kutu.x10.bz/
https://bit.ly/3eHjfw2

